
 

UCHWAŁA Nr  LI/ 252 /18 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY  GRYFÓW  ŚLĄSKI  
z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr L/249/18 z dnia  

20 lipca 2018r. w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw dokonania zmian w Statucie 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

 

 

 Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. )  uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr L/ 249 /18 z dnia 20 lipca 2018r. w 

sprawie powołania doraźnej komisji do spraw dokonania zmian w Statucie Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski w § 2 skreśla się punkty 4 i 5.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  
           Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

       (-)  Robert Skrzypek  
 
       
         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E  
 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 

może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład osobowy.  

 Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr L/ 249 /18 z dnia 20 lipca 2018r. w 

skład  doraźnej komisji do spraw dokonania zmian w Statucie Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

powołano dwie osoby niebędące radnymi . W związku z powyższym, zgodnie ze wskazaniem 

nadzoru prawnego Wojewody Dolnośląskiego dokonuje się skreślenia ze składu osobowego 

w/w komisji osób wymienionych w punkcie 4 i 5 .  

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  
           Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

       (-)  Robert Skrzypek  
 

 


